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To: . (EOESN) IS @ minvws.nl]

From: tio)ze) Jf (10)(2¢) Jlf{ (10)(2e) )]

Sent: Mon 6/8/2020 6:50:31 AM

Subject: FW: Gesprek
Received: Mon 6/8/2020 6:50:31 AM

I

Hadden jullie nog wat info gevonden over deze meneef had ik dat al gevraagd?

Groet,

(10)(2e)

Ministry of Health, Welfare and Sports

Directorate for Pharmaceutical Affairs and Medical Technology
Parnassusplein 5 | 2511 VX The Hague

P.O. Box 20350 | 2500 EJ The Hague

The Netherlands

(10)(2e)
(10)(2e) [TNAVERE

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: IETESHEND -MREMESN @ninvws ol
Datum: zondag 07 jun. 2020 10:22 PM

! ﬁ <QQUIEDN @ minvws.nl>
(10)(2e)

Heeft dit nog iets opgelever

Met vriendeljjke groet,

Onderwerp: RE: Gesprek

(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e)

Buiten werktijden mailen mag, maar hoeft met. Beantwoord deze mail op een voor jou gesclukt moment.

van: [ 0 ARIERN) MR éminvws o>

Datum: dinsdag 05 mei 2020 12:34 AM

Aan: ) <BUYICL @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: GesprekE)[P5)

JaE (10)(2¢)
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Ik heb hem toevallig zelf de eerste keer beoordeeld in het weekend van 21 maart toen 1k 2 dagen insprong. Als ik me goed
herinner (maar kan dat checken) b 1 en paar miljoen FFP2 maskers aan, maar onder de conditie dat er 50%
vooraf gestort moest worden op ee ankrekening en de resterende 50% digitaal bij aflevering maar voor
overhandiging van de zending (volgens myj voordat testen mogelijk was). We vonden dat toen een riskante constructie.

Tk heb toen geantwoord dat we geen vooruitbetalingen doen.

We hebben toen aangegeven niet op die manier te kunnen handelen (dat was volgens mij een paar dagen na de casus die dit
weekend in de Volkskrant stond). Op dat moment was de Bonanza op volle kracht.

Tk kan nog even checken wat er allemaal aan mailwisselingen is geweest.

Gr
(10)(2e)

Covid-19 response team

Ministry of Health, Welfare and Sports

Directorate for Pharmaceutical Affairs and Medical Technology
Parnassusplein 5 | 2511 VX The Hague

P.O. Box 20350 | 2500 EJ The Hague

The Netherlands

(10)(2¢) [(DEEINAERY

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [IGEIESIEN) MREIESN @ minvws ni>

Datum: maandag 04 mei 2020 11:12 PM
Aan: [ ﬁ

s H( (10)(2e) I (10)(2e) [@RIMRI\av I bg
Onderwerp: FW: Gesprel (10)(2e)

Homheb J1j suggestie voor een reactie? Is voorzover ik kan imschatten wel serieuze man die ons byj de appathon
goed geholpen heeft. Kun je iets vertellen over de redenen om niet met hem in zee te gaan?

Met vriendeljjke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)

Uy (10)(2e)
@ (10)2e)

Buiten werktijden mailen mag, maar hoeft niet. Beantwoord deze mail op een voor jou geschikt moment.

Van: IO @ me.com>
m: maandag 04 mei 2020 9:00 PM
. IS RGN i ot~
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Onderwerp: Gesprek| (10)(2e)
Geachte heerf UMIER)

Ik heb vanaf 15 maart jl kontakt met VWS inzake coronamiddelen, uiteindelijk heb ik kontakt gekregen vi (10)(2e) zij heeft
mij gevraagd een voorstel te richten aan u.

Dat heb ik dan ook gedaan, uiteindelijk heeft (10)(2e) per mail gereageerd. Het gehele proces is dan ook heel stroperig gegaan
en slechte communicatie.

Dat maakt mij niet uit daar het mij aangeeft dat de prio’s elders liggen en in de persconferentie van de ministers werd steeds
aangegeven dat er genoeg beschermings middelen aanwezig zouden zijn.

Echter het tegendeel is gebleken doordat de zorgsector moord en brand schreeuwt om beschermings middelen en tot op de dag
van vandaag er tekorten zijn.

Uiteindelijk heb ik het dan ook opgegeven om aan een dood paard te trekken en mij te richten op partijen die wel openstaan en
hulp willen hebben om aan beschermingsmiddelen te komen en niet zoals in het artikel in de volkskrant is beschreven.

Indien u hulp wilt om aan beschermings middelen te komen op korte termijn dan verneem ik dat van u.

Daarnaast ben ik als expert veiligheid betrokken geweest om de apps mede te beoordelen op veiligheids gebied, dat heb ik graag
gedaan op locatie van de ministerie.

Hier heb ik ook een oplossing voor naarodel gebaseerd op Triage en inzicht te verkrijgen hoe de virus zich verspreid
indien de burgers de app gebruiken en koppelen aan hun EPD.

Dit is een veelomvattend concept wat niet zomaar uitgelegd kan worden per email.

Indien u handson hulp zoekt met een netwerk om echt binnen afzienbare tijd aan middelen te komen dan verneem ik dat graag
van u.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e) | (10)(2€)

+3 (10)(2e)



